NRQSOLAR

Nombre: DAYSIESPINOZA Teléfono: 933
Potencia: 15-5 kW Fecha: 13 de Diciembre de 2025

Tarifa: PDBT Numero de Servicio:

e R 3/662 kWh prom. @WEEECTENGIAN 517,176

UL ST 25  PANELES 3,681 kwh $829
IR 057 m PMESTE 416307 anpeso

Pagas actualmente
a la compania
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$103,057.00 MXN $4,975.00 MXN $98,082.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

620 W 25 70m?’

RETORNO DE INVERSION: 4.3 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 13 de Diciembre de 2025 28 de Diciembre de 2025

FolioNo #20250310 '

DAYSI ESPINOZA

Tel: 983
Email:
Cant. Concepto Precio Total

25 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
25 ESTRUCTURA 01-20

25 MANO DE OBRA 01-20

25 MATERIAL ELECTRICO o1

25 PROTECCION DC 01-10

2 Luxpower Hybrid series Split-Phase 8K

2 Bateria de Litio LuxPower de 5.12kWh

Subtotal $ 473,250.00

Descuento $47,325.00

TOTAL (MXN) $ 425,925.00

-—>NO INCLUYE IVA
NOTAS:

-ESTRUCTURA DE ALUMINIO

-GARANTIA EN MODULOS FOTOVOLTAICOS 15 ANOS EN PIEZAS.

-GARANTIA EN INVERSOR 10 ANOS.

-GARANTIA EN BATERIAS 10 ANOS.

-SERVICIO DE POST VENTA, Y PRECIO ESPECIAL EN MANTENIMIENTOS.

-SEGUIMIENTO AL MONITOREO EN LINEA.

-SISTEMA ESCALABLE HASTA UN TOTAL DE 28 MODULOS FOTOVOLTAICOS DE LA MISMA CAPACIDAD.
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $103,057.00 $ 4,975.00 $0.00 $98,082.00 $98,082.00 $-327,843.00
2 $106,148.71 $5,124.25 $0.00 $101,024.46 $101,024.46 $-226,818.54
3 $109,333.17 $5,277.98 $0.00 $104,055.19 $104,055.19 $-122,763.35
4 $ 112,613.17 $5,436.32 $0.00 $107,176.85 $107,176.85 $-15,586.50
5 $115,991.56 $5,599.41 $0.00 $110,392.16 $110,392.16 $ 94,805.66
6 $119,471.31 $5,767.39 $0.00 $ 113,703.92 $ 113,703.92 $208,509.58
7 $123,055.45 $5,940.41 $0.00 $117,115.04 $ 117,115.04 $325,624.62
8 $ 126,747.11 $ 6,118.62 $0.00 $120,628.49 $120,628.49 $ 446,253.10
9 $130,549.52 $6,302.18 $0.00 $124,247.34 $124,247.34 $570,500.45
10 $ 134,466.01 $ 6,491.25 $ 0.00 $127,974.76 $127,974.76 $ 698,475.21
1 $138,499.99 $6,685.98 $0.00 $131,814.01 $ 131,814.01 $ 830,289.22
12 $142,654.99 $ 6,886.56 $0.00 $135,768.43 $135,768.43 $ 966,057.64
13 $146,934.64 $7,093.16 $ 0.00 $139,841.48 $139,841.48 $1,105,899.12
14 $151,342.68 $7,305.96 $0.00 $144,036.72 $144,036.72 $1,249,935.85
15 $155,882.96 $7,525.13 $0.00 $148,357.83 $148,357.83 $1,398,293.67
16 $160,559.45 $7,750.89 $ 0.00 $152,808.56 $152,808.56 $1,551,102.23
17 $165,376.23 $7,983.41 $0.00 $157,392.82 $157,392.82 $1,708,495.05
18 $170,337.52 $8,222.92 $0.00 $162,114.60 $162,114.60 $1,870,609.65
19 $175,447.64 $ 8,469.60 $0.00 $166,978.04 $166,978.04 $2,037,587.69
20 $180,711.07 $ 8,723.69 $0.00 $171,987.38 $171,987.38 $2,209,575.07
21 $186,132.41 $ 8,985.40 $0.00 $177,147.00 $177,147.00 $2,386,722.07
22 $191,716.38 $ 9,254.97 $0.00 $182,461.41 $182,461.41 $2,569,183.48
23 $197,467.87 $ 9,532.61 $0.00 $187,935.25 $187,935.25 $2,757,118.74
24 $ 203,391.91 $ 9,818.59 $0.00 $193,573.31 $193,573.31 $2,950,692.05
25 $209,493.66 $10,113.15 $0.00 $199,380.51 $199,380.51 $ 3,150,072.56
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- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

== Consume actual Kivh I Generacicn de energia kiWh
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Generacion de energia 3,401.7 3,555.7 3,500.7 3,524.2 3,891.8 4,021.7
Consumo actual 3,694.0 3,773.0 3,895.0 3,556.0 3,356.0 3,695.0
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